
§ sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-79/1073/OST/20/2018

DODATEK C. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na

na aktualizaci zpracované projektové dokumentace na „Modernizace silnice 
11/312 České Libchavy - Žamberk, PD-DÚR“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

1. Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98 
533 53 Pardubice

IČ: 00085031 / DIČ: CZ 00085031
Zápis v OR: zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl Pr, vložka 162
Právní forma: příspěvkov^raanizac^^^^

spojen
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
Ing. Miroslav Němec - ředitel organizace 
zástupce statutárního orgánu,
statutárního orgán
Osoby oprávněné jednat ve věcech technický 

spojení:
IČ: 00085031 / DIČ: CZ 00085031/ neplátce DPH 
a

jmenovaný 
- jmenovaný zástupce

2. Zhotovitel: Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ, s.r.o.
IČ: 259 62 914, DIČ: CZ25962914
Se sídlem Haškova 1714/3, 500 02 Mladé Buky
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 17871 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu:
Email:
Tel.
Zastoupená : Ing. Ivanem Šírém, prokuristou

1/3
SOD č.: SMLO-79/1073/OST/20/2018



Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smlouvy: Ing. Ivan Šír
Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických: Ing. Ivan Šír

(dále jen „Zhotovitel“)

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 10.5.2018 dle ustanovení § 2586 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu 
o dílo č. SMLO-79/1073/OST/20/2018, na aktualizaci zpracované projektové 
dokumentace na „Modernizace silnice 11/312 České Libchavy - Žamberk, PD- 
DÚR“ ( dále jen „Smlouva“).

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek 4. Doba plnění Smlouvy mění takto:

Předpoklad ukončení prací je: stupeň DÚR do 30.5.2019.

Zdůvodnění: v průběhu projednávání této akce s dotčenými orgány státní správy a 
především zástupci dotčených samospráv se objevily zásadní požadavky na 
rozšíření projekčních prací a investičního objemu, které není možné v daném 
časovém termínu projednat a zapracovat do aktualizované dokumentace. Z těchto 
důvodů dochází k posunutí termínu. Žádost ze dne 14.12.2018 v příloze.

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru 
smluv.

2/3
SOD č.: SMLO-79/1073/OST/20/2018



3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich 
skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což 
stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž 
každá smluvní strana obdržela stejnopisy dva.

V Hradci Králové dne: 28.12.2018 V Pardubicích dne: 28.12.2018

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL

Ing. Ivan Šír, projektování 
dopravních staveb CZ s.r.o.

Jméno: Ing. Ivan Šír 

Funkce: prokurista

Správa a údržba silnic

Funkce: ředitel organizace

3/3
SOD č.: SMLO-79/1073/OST/20/2018



Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 
Haškova 1 714/3, 500 02 Hradec Králové

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98 
533 53Pardubice

Naše značka Vyřizuje / linka Hradec Králové
Šír/06/2018 Šír/603 181 473 14.12.2018

Věc: Modernizace silnice II/312 české Libchavy - Žamberk, PD-DÚR

V průběhu projednávání výše uvedené akce s dotčenými orgány státní správy a především zástupci 
dotčených samospráv se objevily zásadní požadavky na rozšíření zadání projekčních prací a 
investičního objemu, které není možné v daném časovém termínu projednat a zapracovat do 
aktualizované dokumentace.

Z výše uvedených důvodů žádáme o posunutí termínu plnění.

S pozdravem 

Ing. Ivan Šír

telefon: +420 603 181 473 
e-mail: info@sirivan.cz

ČSOB Hradec Králové 
IČ: 259 62 914

248454081/0300 
DIČ: CZ25962914

Stránka 1 z 1

mailto:info%40sirivan.cz

